

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 25 64 96 64

Bahnson Textil ApS

Skovager 31, Gevninge

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Bahnson
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bahnson Textil ApS
Skovager 31, Gevninge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 64 96 64
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Peter Bahnson

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Tåstrup

Modervirksomhed

Bahnson Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	591	779	596	652	-59
Resultat før finansielle poster	-40	109	222	285	-60
Finansielle poster, netto	-14	-3	-2	-12	-19
Årets resultat	-42	81	166	204	-59
Balance:					
Balancesum	1.365	575	475	291	122
Egenkapital	233	275	194	28	-154
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år beskæftiget sig med at drive engrosvirksomhed med salg af tekstiler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	590.989	779.442
1 Personaleomkostninger	-620.145	-662.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.490	-8.115
Resultat før finansielle poster	-39.646	109.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-39	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.723	-2.882
Resultat før skat	-53.408	106.326
3 Skat af årets resultat	11.426	-24.841
Årets resultat	-41.982	81.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.485
Disponeret fra overført resultat	-41.982	0
Disponeret i alt	-41.982	81.485

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.005.075	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.750	56.055
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.053.825</u>	<u>56.055</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
	Deposita	0	16.959
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>41.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.078.825</u>	<u>98.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.650	187.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.704	0
6	Udskudte skatteaktiver	9.592	0
	Andre tilgodehavender	16.959	49.575
	Periodeafgrænsningsposter	17.108	10.779
	Tilgodehavender i alt	<u>198.013</u>	<u>248.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.148</u>	<u>229.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>286.161</u>	<u>477.322</u>
	Aktiver i alt	<u>1.364.986</u>	<u>575.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	108.330	150.312
Egenkapital i alt	233.330	275.312
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	1.834
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.834
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	542.179	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.296	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.507
Anden gæld	439.181	292.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	589.477	298.190
Gældsforpligtelser i alt	1.131.656	298.190
Passiver i alt	1.364.986	575.336
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	583.923	632.640
Pensioner	20.500	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.532	6.750
Personalemkostninger i øvrigt	9.190	4.729
	<u>620.145</u>	<u>662.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	13.723	2.870
	<u>13.723</u>	<u>2.882</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.156
Årets regulering af udskudt skat	-11.426	1.685
	<u>-11.426</u>	<u>24.841</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	74.700
Tilgang	1.008.260	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.008.260</u>	<u>74.700</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	0	18.645
Årets afskrivninger	3.185	7.305
Afskrivninger 31. december 2016	<u>3.185</u>	<u>25.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.005.075</u>	<u>48.750</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	-1.834	-149
Udskudt skat af årets resultat	11.426	-1.685
	<u>9.592</u>	<u>-1.834</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-6.355	-1.834
Fremført underskud fra tidligere år	15.947	0
	<u>9.592</u>	<u>-1.834</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	150.312	68.827
Årets overførte overskud eller underskud	-41.982	81.485
	<u>108.330</u>	<u>150.312</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 84 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel med tidligst ophør den 31. marts 2018.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahnson Holding ApS, CVR-nr. 25 64 73 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.